
 
 

DIGITÁLNÍ KAPESNÍ VÁHA 
UŽIVATELSKÝ MANUÁL – NÁVOD K OBSLUZE 

 

SPUŠTĚNÍ VÁHY 
S�sknu�m tlačítka ON/OFF váhu zapněte. Před vážením počkejte, až displej ukáže nulovou 
hodnotu. 
 

ZÁKLADNÍ JEDNODUCHÉ VÁŽENÍ 
Umístěte vážené předměty na střed vážící desky. Pomocí tlačítka MODE můžete přepínat mezi 
hmotnostními jednotkami. 

 

FUNKCE TÁROVÁNÍ [TARE] 
S�sknu�m tlačítka TARE váhu opětovně vynulujete. Pomocí funkce tárování můžete odečíst 
hmotnost nádoby a získat čistou hmotnost jejího obsahu. 

 

KALIBRACE/NASTAVENÍ 
S�sknu�m tlačítka ON/OFF váhu zapněte. Počkejte, až se na displeji zobrazí hodnota „0.0 g“, 
poté s�skněte a podržte tlačítko MODE, dokud se na displeji nezobrazí hodnota „CAL“. Tlačítko 
nyní uvolněte. Znovu s�skněte tlačítko MODE. Na displeji začne blikat hodnota „CAL“. 
Následně se zobrazí požadovaná kalibrační hmotnost. Umístěte kalibrační závaží dle 
požadované hmotnos� na střed vážící desky. Na displeji se zobrazí hodnota „PASS“ a váha se 
navrá� do normálního režimu vážení. Kalibrace je dokončená. 

 

 


